



Zpey ApS

Cedervej 2
7400 Herning
CVR-nr. 37548545

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Per Koustrup Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Zpey ApS

Cedervej 2

7400 Herning

CVR-nr.: 37548545

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Jacob Møller Jensen, formand

Jacob Frederik Christensen

Simon Møller

Per Koustrup Pedersen

Andreas Lyngø

Direktion

Per Koustrup Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er design, udvikling, produktion, import og eksport af udstyr til lystfiskeri, herunder specielt fluefiskeri, samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 332 t.kr., hvorefter egenkapital er negativ med 854 t.kr. Ledelsen anser den økonomiske udvikling som utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene ville kunne ske gennem den løbende drift over de kommende år. Selskabets ejere har stillet lån til rådighed der først skal tilbagebetales 31. december 2022.

Covid-19 påvirkning har været stor, da de lukkede grænser har mindsket antallet af ture arrangeret af Zpey, samt manglende gæster i Zpey Lodge, der er af samme grund heller ikke solgt så mange fiskestænger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		282.734	193.717
Personaleomkostninger	2	(498.784)	(403.774)
Af- og nedskrivninger	3	(39.207)	(26.367)
Driftsresultat		(255.257)	(236.424)
Andre finansielle indtægter	4	44.728	8.788
Andre finansielle omkostninger	5	(124.684)	(72.409)
Resultat før skat		(335.213)	(300.045)
Skat af årets resultat	6	3.000	(109.702)
Årets resultat		(332.213)	(409.747)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(332.213)	(409.747)
Resultatdisponering		(332.213)	(409.747)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		79.732	0
Goodwill		0	10.000
Immaterielle aktiver	7	79.732	10.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.353	50.635
Materielle aktiver	8	51.353	50.635
Anlægsaktiver		131.085	60.635
Fremstillede varer og handelsvarer		1.665.513	1.591.945
Forudbetalinger for varer		328.198	149.590
Varebeholdninger		1.993.711	1.741.535
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		748.945	467.632
Udskudt skat		3.000	0
Andre tilgodehavender		9	10
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9	114.434	1.579
Periodeafgrænsningsposter		14.586	16.720
Tilgodehavender		880.974	485.941
Likvide beholdninger		1.867	1.867
Omsætningsaktiver		2.876.552	2.229.343
Aktiver		3.007.637	2.289.978

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(979.290)	(647.077)
Egenkapital		(854.290)	(522.077)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.948.830	0
Langfristede gældsforpligtelser	10	1.948.830	0
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	10	1.151.482	1.125.000
Bankgæld		303.068	1.362.149
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	35.867
Leverandører af varer og tjenesteydelser		235.735	64.558
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		806	38.500
Anden gæld	11	222.006	185.981
Kortfristede gældsforpligtelser		1.913.097	2.812.055
Gældsforpligtelser		3.861.927	2.812.055
Passiver		3.007.637	2.289.978
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(647.077)	(522.077)
Årets resultat	0	(332.213)	(332.213)
Egenkapital ultimo	125.000	(979.290)	(854.290)

Noter

1 Going concern

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene ville kunne ske gennem den løbende drift over de kommende år. Selskabets ejere har stillet lån til rådighed der først skal tilbagebetales 31. december 2022. Endvidere har selskabet første halvår 2021 præsteret et positivt driftresultat og positivt cashflow, og har samme forventning til andet halvår.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	495.721	399.314
Andre omkostninger til social sikring	3.063	4.460
	498.784	403.774
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	18.343	10.000
Afskrivninger på materielle aktiver	20.864	16.367
	39.207	26.367

4 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	7.080	6.349
Valutakursreguleringer	37.648	2.439
	44.728	8.788

5 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	95.218	70.760
Valutakursreguleringer	29.466	1.649
	124.684	72.409

6 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(3.000)	109.702
	(3.000)	109.702

7 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	0	50.000
Tilgange	88.075	0
Kostpris ultimo	88.075	50.000
Af- og nedskrivninger primo	0	(40.000)
Årets afskrivninger	(8.343)	(10.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.343)	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	79.732	0

8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	86.336
Tilgange	21.582
Kostpris ultimo	107.918
Af- og nedskrivninger primo	(35.701)
Årets afskrivninger	(20.864)
Af- og nedskrivninger ultimo	(56.565)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.353

9 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse bestod i 2019 af tilgodehavende hos et af ledelsesmedlemmerne, dette er indfriet i løbet af regnskabsåret 2020, men er indtil da renteberegnet med de efter selskabsloven gælder regler.

Ved udgangen af 2020 består tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse af et tilgodehavende hos en af anpartshaverne, der er renteberegnet med 10,05%.

10 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	675.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.151.482	450.000	1.948.830
	1.151.482	1.125.000	1.948.830

11 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	115.452	23.791
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	104.872	159.990
Anden gæld i øvrigt	1.682	2.200
	222.006	185.981

12 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	252.700	251.400

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret skadesløsbrev nom. 1.250 t.kr. i selskabets tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser, varebeholdninger, immaterielle samt materielle anlægsaktiver.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 3.006 t.kr.
